
ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE
Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení řízení o Změně č. 3 Územního plánu Jedovnice

Úřad Městyse Jedovnice, jako pořizovatel Změny č. 3 Územního plánu Jedovnice dle § 6 odst. 2 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v účinném znění (dále jen
„stavební zákon“), který dle § 24 stavebního zákona splňuje kvalifikační požadavky pro výkon územně
plánovací činnosti

oznamuje

všem dotčeným orgánům, obcím, ostatním orgánům a veřejnosti zahájení veřejného projednávání
návrhu Změny č. 3 Územního plánu Jedovnice zkráceným postupem v souladu s § 55a a § 55b
stavebního zákona.

Veřejné projednání s odborným výkladem se uskuteční

ve čtvrtek 11. ledna v 17:30 hodin

v Kulturním domě, Na Kopci 571, 679 06 Jedovnice

Návrh Změny č. 3 Územního plánu Jedovnice bude vystaven k nahlédnutí

od 12. 12. 2023 do 18. 1. 2024

na Úřadu Městyse Jedovnice, Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice, u Ing. Jindřicha Tejkla,
vedoucího odboru výstavby a ŽP v úředních hodinách a dále způsobem umožňující dálkový přístup na
elektronické úřední desce Městyse Jedovnice na

https://jedovnice.cz

V souladu s § 55a a § 55b stavebního zákona.

 nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 18. 1. 2024 včetně), může každý
uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle odstavce 2 (vlastníci pozemků a staveb
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti) námitky, ve kterých
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit
území dotčené námitkou.

 K dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 18. 1. 2024 včetně)
svá stanoviska.

https://jedovnice.cz/


 K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží.

 K námitkám, stanoviskům a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.

 K projednání jsou dotčené orgány, sousední obce, krajský úřad a oprávnění investoři přizváni
jednotlivě samostatným oznámením.

Stanoviska, námitky a připomínky je možno uplatnit pouze písemně na adrese pořizovatele:

Úřad Městyse Jedovnice,
Havlíčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice
ID datové schránky: 5scbdu2
Adresa e-podatelny: technik@jedovnice.cz

Upozornění:
Námitky a připomínky kromě náležitostí, uvedených výše musí dále obsahovat všechny náležitosti podání
dle § 37 odst. 2 správního řádu:

 z podání musí být patrno, kdo činí, které věci se týká a co navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání
jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, nebo jinou adresu pro doručování,

 v podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, dodatek
odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí
provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku
nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, nebo jinou adresu pro doručování.
Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo
obdobný údaj a adresu sídla, nebo jinou adresu pro doručování,

 podání musí obsahovat označení pořizovatele (Úřad městyse Jedovnice) a podpis osoby, která je
činí.

(otisk razítka)

Ing. Irena Žižková v. r.
starostka Městyse Jedovnice

Vyvěšeno dne: 11. 12. 2023

Sejmuto dne: 19. 1. 2024

mailto:technik@jedovnice.cz

